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Darbe girişimi sonrası başlatılan FETÖ/PDY soruşturması kapsamında, başhekim olan eşiyle
birlikte tutuklanan Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Patoloji Anabilim Dalı öğretim
üyesi Prof. Dr. Nesrin Gürsan'ın, cemaat yapılanması içerisinde 'katalog evlendirme programını'
organize ettiği belirlendi. Nesrin Gürsan'ın evinde yapılan aramada 'muhterem efendim' ibareli
Fetullah Gülen imzalı bayram mesajı, kadın ve erkeklerin fotoğraflarının yer aldığı bir katalog
ile Gülen'e ait CD ve kitaplar ele geçirildi. Evli 2 çocuk annesi Prof. Dr. Nesrin Gürsan, savcılık ve
hakimlik sorgusunda suçlamaları kabul etmedi. Yaklaşık 12 yıl önce kızını ilkokula yazdırırken
araştırma yaptığını, en iyi okul olduğu için çocuğunu cemaate bağlı Özel Aziziye okullarına
verdiğini, cemaatle bu vesile ile tanıştığını anlattı.
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1'nci Sulh Ceza Hakimi Prof. Dr. Nesrin Gürsan'a, cemaatin evlendirme programını organize
edip etmediğini sorduğunda Gürsan şöyle cevap verdi: “Evlendirme programlarını organize
etmem mümkün değil. Çalışma hayatım çok fazla yoğun. Çocuklarıma bile yetecek zaman
ayıramıyorum. Böyle bir şeye girişmem. Evlilik ile ilgili düşüncem sadece aile ortamında
sorulduğunda görüş bildiririm. Kimsenin kalbini bilmiyorum. Aile içi görüşler sorulduğunda
sadece fikir beyan etmişimdir. Böyle organizasyonlara girmeye vaktim yoktur.” Sulh Ceza
Hakimliği, Prof. Dr. Nesrin Gürsan'ı, 'kaçma ihtimali bulunduğu' gerekçesi ile tutukladı.
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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